
 
 
 

COMUNE DI BORGO SAN MARTINO 
Provincia di ALESSANDRIA 

 

          COPIA 
 

  
VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
N. 51 DEL 23.04.2022 

 
 

 
 
OGGETTO: Approvazione della relazione sulle performance dei 
                  dipendenti 2021. 
 
 

 
L’anno duemilaventidue addi VENTITRE del mese di APRILE alle ore   9.00 nella 
sede del Comune sopradetto. 
Esaurite le formalità prescritte dalle vigenti norme in materia, sono stati per oggi 
convocati i componenti di questa Giunta. 

All'appello risultano: 
 
 

1 –ZAVATTARO Fabio P     
2 –CALOROSO Margherita P     
3 –LETTIERI Cataldo P     

  
      Totale presenti  3  
      Totale assenti    0 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor ZAVATTARO Fabio, nella 
sua qualità di SINDACO dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopracitato. 

 
 

Assiste il Segretario Comunale Sutera Dr.ssa Giovanna il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 
 
 

 
 
 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

UDITA la relazione del Sindaco; 
 
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009, recante norme in materia di ottimizzazione 
della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza della Pubblica 
Amministrazione; 
 
RICHIAMATE:  

• La Deliberazione del C.C. n. 10 del 29.03.2021, esecutiva ai sensi di legge, con 
cui è stato approvato il Bilancio di Previsione 2021/2023;  

• La deliberazione della G.C. n. 38 del 29.03.2021, esecutiva ai sensi di legge, 
con cui è stato approvato il PEG;  

 

VISTO in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D.Lgs. 150/2000 che 
prevede, quale ultima fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati 
agli organi di indirizzo politico-amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai 
destinatari dei servizi;  
 
PRESO ATTO che il Nucleo di Valutazione, ha provveduto a validare la Relazione sulla 
performance, ai fini dell’approvazione della stessa;  
 
VISTA la Relazione finale sul piano delle performance 2021, parte integrante e 
sostanziale del presente atto;  
 
VISTI i pareri favorevoli dei Responsabili dei Servizi interessati e del Segretario 
comunale, espressi rispettivamente ai sensi del 1° e del 2° comma dell’art. 49 del 
D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Con voti favorevoli ed unanimi espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 

 

1. di approvare la Relazione finale sul piano della performance 2021, redatta ai sensi 
dell’art. 10, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 150/2009, che si intende parte integrante 
e sostanziale del presente atto e materialmente depositata agli atti dell’Ente;  
 
2. di disporre che la Relazione finale sul piano della performance venga pubblicata 
entro e non oltre il 30.06.2022 sul sito internet comunale al fine di garantire la 
massima trasparenza in ordine ai risultati conseguiti dall’Ente nel corso dell’anno 
2021;  
 
3 di dichiarare, stante l’urgenza di assicurare la speditezza dell’azione amministrativa, 
con votazione favorevole, separata e unanime, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 del D.Lgs.n.267/2000. 
 
 
 
 
 



 
Sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del D. Leg.vo 267 del 
18.08.2000, si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnico-amministrativa, 
contabile, tecnica e tributi. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.TO  (SUTERA Dr.ssa Giovanna) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  F.TO (GAVIATI Simona) 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 F.TO  (ARNABOLDI Grazia) 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
  (ORTOLAN Geom. Enrico) 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
   (CREPALDI Dominga) 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO        IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.TO  ZAVATTARO Fabio             F.TO   SUTERA Dr.ssa Giovanna  
 
 
 
____________________________________________________________________ 
Viene pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi a partire  
dal  27.05.2022 ai sensi dell’Art. 32 della Legge 69/2009. 
 
 
Addì, 27.05.2022                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                         Sutera Dr.ssa Giovanna 
    
      

 CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

Si certifica che la presente deliberazione  è divenuta esecutiva ai sensi  dell’Art. 134 
D.Lgs267/00: 

    Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione Art.134, comma 3°del D.Lgs267/00 
 

 X   È stata dichiarata immediatamente eseguibile - Art. 134 - comma 4° del 
    D.Lgs267/00 

 
Addì, 23.04.2022                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 F.TO  Sutera Dr.ssa Giovanna 
 
 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
Addì        27.05.2022 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
             Sutera Dr.ssa Giovanna 
 
 
 


